- € 1.672.000,00 con mutuo concesso dalla Cassa DD.PP. – “Opera finanziata dalla Cassa Depositi e 

Prestiti con i fondi del Risparmio Postale” 

- € 28.000,00 con fondi del Bilancio comunale  

4. DURATA DELL’APPALTO, OPZIONI E RINNOVI 

4.1 DURATA 

La durata dei lavori è prevista in 265 (duecentosessantacinque) giorni, naturali e consecutivi, 

decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

Il termine di consegna dei lavori sopra specificato è soggetto ad offerta in diminuzione. 

5. SOGGETTI AMMESSI IN FORMA SINGOLA E ASSOCIATA E CONDIZIONI DI